

Küresel piyasaların ana gündemi Rusya ile Ukrayna arasında devam eden savaş, uygulanan yaptırımlar, yüksek enflasyon ve yüksek enflasyon ile mücadele amacı ile uygulanan merkez bankaları politikalar olmaya devam ediyor. Geçtiğimiz hafta ABD Merkez Bankası (FED) politika faizini beklentilere paralel 25 baz puan artırarak yüzde 0,25-0,50 aralığına yükseltti. Böylece 2018'den bu yana ilk faiz artışı gerçekleşmiş oldu, yılın geri kalanı içinse 6 faiz artışına işaret edildi. FED Başkanı Powell, enflasyonun seyrine göre para politikasını sıkılaştırmayı hızlandırabileceklerini ifade etti. FED enflasyon tahminlerini yükseltirken 2022 yılı için beklenti %2,6'dan %4,3 seviyesine, 2023 yılı için %2,3'ten %2,7'ye; 2024 yılı için ise %2,1'den %2,3'e çıkarıldı. 2022 yılı için büyüme beklentisi ise düşürülerek % 4'ten %2,8'e çekildi. 2023 (%2,2) ve 2024 (%2) büyüme tahminlerinde revizyon yapılmadı. ABD'de ikinci el konut satışları 6 ayın en düşüğünde açıklandı.

Çin Merkez Bankası 1 yıllık gösterge faizini %3,70'de, 5 yıllık gösterge faizini %4,60'da sabit tuttu. İran petrol satışını 1 milyon varilin üzerine çıkardı.

Geçtiğimiz hafta Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat), Avrupa Birliği (AB) ve Euro Bölgesi'nin şubat ayı yıllık enflasyon verilerini yayınladı. AB'de enflasyon şubatta yıllık %6,2'ye yükseldi. (Ocak ayı yıllık %5,6). Euro Bölgesi'nde de enflasyon şubatta %5,9 olarak gerçekleşti. (Ocakta yıllık %5,1). Euro Bölgesi'nde şubat ayında enflasyon, verilerin Eurostat tarafından toplandığı son 25 yılın en yüksek seviyesinde.

Avrupa Merkez Bankası Yetkilisi (Avusturya Merkez Bankası Başkanı) Holzmann bankanın varlık alımını sonlandırmadan önce faiz artışına giderek enflasyonla mücadele konusunda daha net bir mesaj verebileceğini söyledi. Avrupa Merkez Bankası Yönetim Konseyi Üyesi Klaas Knot'dan da benzer yönde mesajlar gelmişti.

AB, ocak ayında toplam 36 milyar avro dış ticaret açığı verdi.

Ülke ve şirketlerden Rusya'ya yönelik yaptırım kararları gelmeye devam ederken, Polonya Avrupa Birliği'ne Rusya ile tüm ticaretin durdurulması çağrısında bulundu.

Avrupa Birliği yetkilileri Rusya'nın Ukrayna'ya yönelik işgali sebebiyle yaptırım uygulanan Rus oligarkların el konulan varlıklarının Ukrayna için kullanılmasını gündeme getirdi. Beyaz Saray ise özel sektörle yaptırım zirvesi yapacak. ABD'nin Rusya ve Belarus ile normal ticari ilişkilerini askıya almasını öngören yasa tasarısı Temsilciler Meclisi'nde onaylanmıştı.

Ukrayna Devlet Başkanı Zelenskiy, Putin ile er ya da geç diyalog kurulacak dedi.

Hollanda Başbakanı Mark Rutte, NATO'nun doğu kanadının savunması için Türkiye'nin NATO içinde büyük önem taşıdığını belirterek, salı günü Ankara'da Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile görüşeceğini bildirdi.

Bu sabah ABD 10 yıllık tahvil faizi %2,15; Dolar Endeksi 98,34; EUR/USD paritesi 1,1041 ve ons altın 1.926-USD civarında işlem görüyor.

Yurt içi tarafta geçtiğimiz hafta TCMB politika faizi olan haftalık repo faizinde beklentilere paralel yönde değişikliğe gitmedi ve %14 seviyesinde sabit bıraktı. Açıklanan yeni kısa notta bir öncekine benzer olarak dezenflasyon beklentisi ve Türk Lirasını öncelikleyen politikalarla yönelik vurguların korunduğu görüldü. Küresel barış ortamının yeniden tesis edilmesi ve enflasyonda baz etkilerinin de ortadan kalkmasıyla dezenflasyonist sürecin başlayacağını öngörüldüğü belirtildi. Diğer taraftan açıklama notlarından bir önceki metinde yer alan "cari işlemler dengesinin 2022 yılında fazla vermesi öngörülmektedir" ifadesinin çıkarıldığı görüldü.

Hazine ve Maliye Bakanı Nebati yaptığı açıklamalarda yatırımcının önüne kesenlerle mücadele edeceğiz, bürokratik engeller çıkarılanların önünde duracağız dedi. Bakan Nebati öncü ekonomik göstergelerin güçlü geldiğini söyledi. Bakan Nebati "Dünyada emtia, petrol fiyatları yükseliyor, yansıtmamaya çalışıyoruz, enflasyon baskısı altındayız, halledeceğiz" ifadelerini kullandı.

Jeopolitik gelişmeler yurt içinde de yakın izlenmeye devam edilirken, Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu Rusya ve Ukrayna'nın temel konulara anlaşmaya yakın olduğunu söyledi.

Bu sabah Türkiye 5 yıllık CDS 584 ve USD/TL 14,80 seviyelerinde işlem görüyor. BIST-100 Endeksi Cuma günü %0,50 yükselişle 2.144,26 puandan kapattı.

Yurt içinde Merkezi Hükümet Borç Soku açıklanacak, yurt dışı tarafta Almanya ÜFE verisi ön planda takip edilecek. Japonya'da bugün piyasalar kapalı olacak.

Usd/TL - Eur /TL - Tahvil/Bono - Hisse Senedi

UsdTry 	EurTry 	2 Yıllık Gösterge Tahvil 	10 Yıllık Gösterge Tahvil 	BIST100 
14,82 0,62%	16,37 0,23%	25,29 0,09	26,42 0,07	2.144 0,50%

Usd/TL:

Geçtiğimiz hafta global piyasalarda hafta boyunca merkez bankaları kararları takip edilirken, yurt içi piyasalarda gözler Para Politikası Kurulu kararındaydı. TCMB politika faizi olan haftalık repo faizinde beklentilere paralel yönde değişikliğe gitmedi ve %14 seviyesinde sabit bıraktı. Açıklanan yeni kısa notta bir öncekine benzer olarak dezenflasyon beklentisi ve Türk Lirasını öncelikleyen politikalara yönelik vurguların korunduğu görüldü. Küresel barış ortamının yeniden tesis edilmesi ve enflasyonda baz etkilerinin de ortadan kalkmasıyla dezenflasyonist sürecin başlayacağını öngörüldüğü belirtildi. Diğer taraftan açıklama notlarından bir önceki metinde yer alan "cari işlemler dengesinin 2022 yılında fazla vermesi öngörülmektedir" ifadesinin çıkarıldığı görüldü.

Hazine ve Maliye Bakanı Nebati yaptığı açıklamalarda yatırımcının önüne kesenlerle mücadele edeceğiz, bürokratik engeller çıkaranların önünde duracağız dedi. Bakan Nebati öncü ekonomik göstergelerin güçlü geldiğini söyledi. Bakan Nebati "Dünyada emtia, petrol fiyatları yükseliyor, yansıtmamaya çalışıyoruz, enflasyon baskısı altındayız, halledeceğiz" ifadelerini kullandı.

Jeopolitik gelişmeler fiyatlamalarda etkili olmayı sürdürüyor. Geçtiğimiz hafta Rusya ve Ukrayna'da temaslarda bulunan Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu Rusya ve Ukrayna'nın temel konulara anlaşmaya yakın olduğunu söyledi.

Bu sabah Türkiye 5 yıllık CDS 584 ve USD/TL 14,80 seviyelerinde işlem görüyor. BIST-100 Endeksi Cuma günü %0,50 yükselişle 2.144,26 puandan kapattı.

Yurt içinde bugün Merkezi Hükümet Borç Soku açıklanacak, Hazine ve Maliye Bakanlığı iki tahvil ihalesi düzenleyecek.

TL Tahvil/Bono:

Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, kur korumalı mevduat hesabına yönelik talebin Rusya-Ukrayna gerginliğine rağmen arttığını belirterek, "570 milyar liralara aşan ciddi bir rakam söz konusu." dedi. Bakan söz konusu mevduat hesabının ilk günlerde Türk lirası ağırlıklı gittiğini sonrasında ise dövizle birlikte miktarın arttığını ifade etti. Hazine ve Maliye Bakanlığı bugün 2 tahvil ihalesi düzenleyeceğini açıkladı.

TCMB politika faizini beklenti dahilinde %14 seviyesinde sabit bıraktı. Kurul küresel barış ortamının yeniden tesis edilmesi ve enflasyonda baz etkilerinin de ortadan kalkmasıyla dezenflasyonist sürecin başlayacağını öngörmektedir açıklamasında bulundu. Diğer taraftan açıklanan kısa notta cari işlemler dengesinin 2022 yılında fazla vermesi öngörülmektedir" ifadesi çıkarılmış, cari işlemler dengesinde enerji fiyatlarından kaynaklanan riskler yakından takip edilmektedir açıklamasına yer verilmiş olduğu görüldü. Ekonomi teşvikleri, güçlü liralasma stratejisi lokal varlıklar üzerinde olumlu etki yaratsa da jeopolitik riskler sebebiyle yurt içi piyasanın da yüksek volatilityle baskı altında kaldığını görüyoruz.

2 yıllık ve 10 yıllık TL gösterge tahviller Cuma günü sırasıyla 9 baz puan yükselişle %25,29 ve 7 baz puan yükselişle %26,42 ile tamamladı.

Hisse Senedi:

Kısa vadeli yükseliş trendi içerisindeki hareketini sürdüren piyasada, dün 2,100 direncinin aşılmasıyla güç kazanan yükselişin ardından % 2.14 oranında değer artışı gerçekleştiğini gözlemliyoruz.

Önümüzdeki günlerde ise seans içi geri çekilmelerde 2,100 seviyesini ilk önemli destek noktası olarak izliyoruz. 2,100 üzerindeki kalıcı hareketlerin mevcut yükselişin güçlenerek devamı konusunda önemli bir pozitif sinyal olacağını düşünüyoruz. Böyle bir gelişme halinde de, orta vadede 2,406 üzerinde yeni TL zirvelerin ajandaya girmekte olabileceğini düşüneceğiz

Aşağı yönde baktığımızda ise, ilk önemli destek olarak son günlerdeki önemli direnç olarak sürekli dikkati çektiğimiz 2,050 seviyesini izliyor ve bu seviye üzerinde kalılabildiği sürece piyasadaki yükseliş denemelerinin devam edebileceğini düşünüyoruz. 2,025 seviyesini ise, kısa vadeye yönelik uzun pozisyonlar için bir stop-loss seviyesi olarak izlemeyi öneriyoruz.

Destekler: 2,100- 2,075 - 2,050- 2,025

Dirençler: 2,150- 2,175- 2,200-2,250

EurUsd ↓	GbpUsd ↓	ONS Altın ↓	CDS 5Y →	ABD 10 Yıllık ↓
1,1040 -0,42%	1,3150 -0,10%	1.927 -0,23%	584 0	2,15 -0,02

Eur/Usd:

Küresel piyasalarda ana gündem maddeleri jeopolitik riskler ve yüksek enflasyon tehdidi olmaya devam ediyor.

Ukrayna Devlet Başkanlığı Ofisi Danışmanı Mihail Podolyak, Rusya ile Ukrayna arasındaki savaşta ateşkes sağlanması için başlatılan müzakerelerin bugün çevrim içi olarak devam edeceğini bildirdi. Avrupa Birliği hükümetleri, bu hafta ABD Başkanı Joe Biden'ın da katılımı ile gerçekleştirecekleri zirvede Rusya'ya petrol ambargosu uygulayıp uygulamamayı değerlendirecekler.

Avrupa Merkez Bankası Yönetim Konseyi üyesi Klaas Knot, Les Echos'a verdiği röportaja göre, 2022 yılında faiz artırımına ilişkin beklentilerin gerçekçi olduğunu söyledi. ECB'nin yaz sonunda Ukrayna'daki savaşın orta vadeli enflasyon görünümünü nasıl etkilediğini gözden geçireceğini ve daha yüksek bir ECB politika faizinin "uygun" olup olmadığına karar vereceğini söyledi ve Ukrayna'daki savaşın "ekonomide bir durgunlukla karşı karşıya olunduğu" anlamına gelmediğini belirtti. Avrupa Merkez Bankası (ECB) politika yapıcısı Robert Holzmann bir Avusturya gazetesine, bankanın tahvil alımlarını teşvik programını sonlandırmadan önce faiz oranlarını yükselterek enflasyonla mücadele konusunda net bir mesaj gönderebileceğini söyledi. Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkan Yardımcısı Luis de Guindos'da bir Alman gazetesine verdiği demeçte, bankanın ikincil enflasyon etkileri ve orta vadeli enflasyon beklentilerinde bir bozulma görürse harekete geçeceğini söyledi.

Bugün açılışta 1,1043 seviyesinde başlayan paritede 1,0993 ve 1,0970 seviyeleri gün için destek 1,1100 ve 1,1127 seviyeleri gün içi direnç seviyeleri olarak izlenebilir.

Gbp/Usd:

Global piyasalarda jeopolitik gündemle risk iştahı düşük seyrederken gelişmiş ülke borsalarının geneli merkez bankalarının faiz kararlarının ardından haftayı tepki yükselişleri ile kapattı. FED beklenti dahilinde 25 baz puan faiz artırdı. Toplantı sonrası FED başkanlarının açıklamaları takip edildi. Richmond Fed Başkanı Thomas Barkin, enflasyon beklentilerinin sabitlenmesini önlemek için bunun gerekli olduğuna inanmaya başlarsa FED'in yarım puanlık artışlar da dahil olmak üzere daha hızlı hareket edebileceğini söyledi. İngiltere Merkez Bankası (BOE) %0,50 olan politika faizini %0,75 seviyesine yükseltti. Toplantıda Rusya-Ukrayna savaşının enflasyonu daha yükseltebileceği uyarısı yapıldı. ABD 10 yıllık tahvil faizi %2,15 seviyesinde. İngiltere 2 yıllık tahvil faizi %1,21 ve 10 yıllık tahvil faizi % 1,49 seviyesinde. İngiltere'de FTSE 100 endeksi, yüzde 0,26 artarak 7.404,73 seviyesine yükseldi. Dolar endeksi 98,35 seviyesinde işlem görüyor.

Bugün açılışta 1,3155 seviyesinde başlayan paritede 1,3111 ve 1,3083 seviyeleri gün için destek; 1,3171 ve 1,3215 seviyeleri gün içi direnç seviyeleri olarak izlenebilir.

Altın:

Ons altın fiyatları 1.900 - 1.950 aralığında yatay bir dinlenme sürecine girmiş görüntüsünde. Oynaklığın azaldığı gözlemleniyor. Gerek jeopolitik risklerin devam ediyor olması gerek yüksek enflasyondaki kalıcılık riskleri ve gerekse ekonomik canlanmaya ilişkin riskler ons altın fiyatlarını olumlu etkileyen faktörler olarak devam ediyor. Orta ve uzun vade olumlu görüşümüzü koruyor.

Bugün açılışta 1.923 seviyesinde başlayan ons altın fiyatlarında 1.916 ve 1.900 seviyeleri gün içi destek 1.935 ve 1.949 seviyeleri gün içi direnç seviyeleri olarak izlenebilir.

Eurobond:

Rusya-Ukrayna savaşına son vermek için diplomatik temalar bir yandan devam ederken geçen hafta merkez bankalarının kararları ön planda takip edildi. Geçen hafta FED beklendiği gibi 25 baz puan faiz artırdı. Ayrıca toplantıda bu yıl için altı, gelecek yıl için ise dört faiz artışı sinyali daha verildi. FED Başkanı Powell muhtemelen Mayıs ayında bilançonun küçültülmeye başlanacağını da belirtti. St.Louis FED Başkanı Bullard, 25 baz puan faiz artışına muhalefet eden tek kişiydi ve görüşme sonrası şahıncı açıklamalarda bulundu. Richmond FED Başkanı Thomas Barkin, enflasyon beklentilerinin sabitlenmesini önlemek için bunun gerekli olduğuna inanmaya başlarsa FED'in yarım puanlık artışlar da dahil olmak üzere daha hızlı hareket edebileceğini söyledi. FED Yönetim Kurulu Üyesi Waller enflasyondaki yükselişi frenlemek için bundan sonraki toplantılarda 50 baz puanlık faiz artışlarının gerekebileceğini dile getirdi. FED kararı sonrası %2,24 seviyesine yükselen ABD 10 yıllık tahvil faizi %2,15 seviyesinde.

Yurt içi tarafta TCMB politika faizini %14 seviyesinde sabit bıraktı. Kurul enflasyonda baz etkilerinin de ortadan kalkmasıyla dezenflasyonist sürecin başlayacağını öngördü. Alınmış olan kararların birikimli etkilerinin yakından takip edilmekte olduğu ve TCMB'nin tüm politika araçlarında kalıcı ve güçlendirilmiş liralaşmayı teşvik eden geniş kapsamlı bir politika çerçevesi gözden geçirme sürecinin devam edeceği belirtildi. Açıklanan kısa notta 'Cari işlemler dengesinin 2022 yılında fazla vermesi öngörülmektedir' ifadesi çıkarıldığı, cari işlemler dengesinde enerji fiyatlarından kaynaklanan riskler yakından takip edilmektedir açıklamasının eklendiği görüldü. Yurt içi ve yurt dışından gelen haber akışları ve makro veriler genel tahvil faizlerinin seyrinde etkili olmaya devam ediyor. Türkiye 5 yıllık CDS 584 seviyelerinde. Türkiye eurobondlarında cuma günü satıcı seyrizlendi. Birim faizlerde kısa vadelerde 0,13-0,09 puan, orta vadelerde 0,12-0,09 puan yükseliş ve uzun vadelerde 0,14-0,08 puan yükseliş görüldü. Yıllık verimler sırasıyla 8,20% 8,51% ve 8,81% oldu.

- Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu Birleşik Arap Emirlikleri'ne ziyaret gerçekleştiriyor
- Avrupa Birliği Dış İlişkiler Konseyi toplantısı Brüksel'de düzenlenecek
- 10:30 Avrupa Merkez Bankası Başkanı Christine Lagarde konuşacak
- 14:00 Hazine 4 yıl vadeli TLREF'e endeksli ve 7 yıl vadeli değişken faizli tahvillerin yeniden ihracını açıklıyor
- 15:00 Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic konuşacak
- 19:00 Fed Başkanı Powell konuşacak

		18 Mar 2022	2021	2020	2019	2018	2017
Pariteler	Usd/TL	14,82	13,40	7,44	5,95	5,29	3,79
	Eur/TL	16,36	15,11	9,10	6,67	6,06	4,55
	Eur/Usd	1,1041	1,1376	1,2210	1,1218	1,146	1,201
	Gbp/Usd	1,3151	1,3533	1,3675	1,3246	1,275	1,350
Tahvil Bono	TL 2 Yıllık Gösterge Tahvil (%)	25,29	22,70	14,96	11,78	19,73	13,40
	TL 10 Yıllık Gösterge Tahvil (%)	26,42	24,32	12,90	12,21	16,48	11,74
	Türkiye CDS (baz puan)	584	564	303	282	362	168
	ABD 10 Yıllık Tahvil (%)	2,15	1,51	0,92	1,92	2,68	2,41
Hisse Senetleri	BIST - 100 Endeksi	2.144	1.858	1.477	1.144	913	1.153
	BIST 100 Fiyat Kazanç Çarpanı	7,29	8,22	12,34	8,49	7,0	11,0
	MSCI Türkiye Hisse Senedi Endeksi	2.475.698	2.077.971	1.691.494	1.502.748	1.241.473	1.569.781
	MSCI Gelişmekte Olan Piyasalar Endeksi	1.123	1.232	1.292	1.115	962	1.154
	Dow Jones Endeksi	34.755	36.338	30.606	28.538	26.903	24.719
	Nasdaq Endeksi	14.420	15.645	12.888	8.973	6.635	6.923
	S&P Endeksi	4.463	4.766	3.756	3.231	2.507	2.674
	DAX	14.413	15.885	13.719	13.249	10.559	13.918
Emtia	Altın (TL)	917,87	781,31	454,00	290,29	218,13	158,83
	Altın (Usd)	1.927	1.830	1.901	1.518	1.282	1.303
	Gümüş (TL)	11,93	9,93	6,31	3,42	2,63	2,07
	Gümüş (Usd)	25,0	23,3	26,4	17,9	15,5	16,9
Değişimler							
Pariteler	Usd/TL	10,5	80,3	25,0	12,4	39,8	7,2
	Eur/TL	8,3	66,0	36,4	10,0	33,3	22,5
	Eur/Usd	-2,9	-6,8	8,8	-2,1	-4,6	14,1
	Gbp/Usd	-2,8	-1,0	3,2	-2,1	-5,6	9,5
Tahvil Bono	TL Gösterge Bono	259	774	318	-795	633	277
	TL 10 Yıllık Tahvil	210	1142	69	-427	474	32
	Türkiye CDS	20	261	21	-80	194	-105
	ABD 10 Yıllık Tahvil	64	60	-100	-76	27	-4
Hisse Senetleri	BIST - 100 Endeksi	15,4	25,8	29,1	25,4	-20,9	-85,2
	BIST 100 Fiyat Kazanç Çarpanı	-11,3	-33,4	45,5	21,4	-36,3	16,1
	MSCI Türkiye Hisse Senedi Endeksi	19,1	22,8	12,6	21,0	-20,9	43,4
	MSCI Gelişmekte Olan Piyasalar Endeksi	-8,8	-4,6	15,9	15,9	-16,6	36,6
	Dow Jones Endeksi	-4,4	18,7	7,2	6,1	8,8	25,1
	Nasdaq Endeksi	-7,8	21,4	43,6	35,2	-4,2	28,7
	S&P Endeksi	-6,4	26,9	16,3	28,9	-6,3	19,4
	DAX	-9,3	15,8	3,5	25,5	-24,1	21,2
Emtia	Altın (TL)	17,5	72,1	56,4	33,1	37,3	21,0
	Altın (Usd)	5,3	-3,8	25,2	18,4	-1,6	13,3
	Gümüş (TL)	20,1	57,4	84,6	29,8	27,5	14,4
	Gümüş (Usd)	7,5	-11,9	47,8	15,5	-8,7	6,4

Bu rapor, Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Varlık Yönetimi Bölümü tarafından, Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Satış Ekibi ile Yapı Kredi Bankası A.Ş. müşterileri için hazırlanmıştır. Bu rapor tarafsız ve dürüst bir bakış açısıyla düzenlenmiş olup, alıcısının menfaatlerine ve/veya ihtiyaçlarına uygunluğu gözetilmeksizin ve karşılığında maddi menfaat elde etme beklentisi bulunmaksızın hazırlanmış bir derlemedir. Bu raporda yer alan bilgi ve veriler, Bankamız tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan derlenmiş olup; bu kaynakların doğrulukları ayrıca araştırılmamıştır. Bu rapor içerisindeki veriler değişkenlik gösterebilir. / Bu rapor yatırımcıların genel olarak bilgi edinmeleri amacıyla hazırlanmış olup, yatırımcıların bu rapordan etkilenmeyerek kararlarını vermeleri beklenmemekte olup; işbu raporla Bankamız tarafından herhangi bir garanti verilmemektedir. Bu raporun ticari amaçlı kullanımı sonucu oluşabilecek zararlardan dolayı Bankamız hiçbir sorumluluk üstlenmemektedir. Bu rapor hiç bir şekilde menkul değerlerin satın alınması veya satılması için bir teklifi ile aracılık teklifini içermemektedir. / Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır ve tavsiyeler genel niteliktedir. Görüşler müşterilerimizin mali durumu ile risk ve getiri tercihlerine uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. / Bu raporun tümü veya bir kısmı Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.'nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz, üçüncü kişilere gösterilemez veya ilerde kullanılmak üzere saklanamaz.